
UCHWAŁA NR XIV/273/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia ulic w Kielcach do kategorii dróg gminnych
oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j.
Dz. U. z 2015 r., póz. 460, z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów notmatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j.
Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 1172, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce, uchwala co następuje:

§1-
W załączniku Nr l do uchwały Nr XIII/229/2015 Rady Miasta Kielce z dnia l O września
2015 r. w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu
wprowadza się następującą zmianę: w wierszu 19 w kolumnie 3 wyraz „Poligonowa"
zastępuje się wyrazem „Domki".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

uo<3jj(r<x/ Ąhbdcc
Joanna Winiarska

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r., póz. 774 i 870.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2011 r. Nr 232, póz. 1378.

Id: 36382DE l -ODDE-48C2-9C30-8F4FB325B86C. Uchwalony Strona l


